

Lue selaimessa



GOLFLIITON SEURAKIRJE | 4/2024



▶ [Kilpailut](#) [Materiaalit](#) [Jäsenedut](#) [SharePoint](#)

EI ANNETA TAKATALVEN LANNISTAA, KOHTA VIHERTÄÄ!

HUHTIKUUN SEURAKIRJEESSÄ SEURAAVAA:

TOIMINNAN TUEKSI: Väyläopas, Golfliiton tukiimi

AJANKOHTAISTA: alkeiskurssit.golf.fi, tasoitusmääräykset päivittyvät, Suomi Golf ID, Pelaaja ensin -webinaari

PARAGOLF: Paragolf näkyväksi, video huhtikuun Paragolfpäivästä

GOLFIN VETOVOIMA: Golf 50+, Unelmien golfpäivä

JUNNUGOLF: Tilastowebinaari

GOLFOHJAAJAKSI: Tule mukaan kouluttautumaan golfohjaajaksi

Lisätietoa seurakirjeen jakelusta kirjeen lopussa

TOIMINNAN TUEKSI



YKSISSÄ KANSISSA KAIKKI OLEELLINEN

Golflitto on laatinut oppaan, joka tarjoaa golfyhteisöille yksityiskohtaisen kuvauksen kaikista tukipalveluista ja avusta, joita Golflitto tarjoaa. Opas toimii hyvänä perehdytysmateriaalina uusille, mutta myös hyödyllisenä muistilistana ja tietolähteenä kokeneimmillekin golfyhteisön toimijoille.

OPAS LÖYTYY TÄÄLTÄ

GOLFLITON TUKITIIMI

Golfkausi alkaa kohta, ja huipentuu kesän edetessä. Golfliton tukitiimi vierailee yhteisöissä pääosin kiireisimmän ajan ulkopuolella, mutta myös keskellä kautta vierailut ovat mahdollisia, jos yhteisö näin toivoo. Tänä keväänä tukitiimi vierailee myös aluekokouksissa. Ole rohkeasti yhteydessä joko oman yhteisösi yhteyshenkilöön tai vetovoima@golf.fi ja kutsu kylään.



LUE LISÄÄ

AJANKOHTAISTA

MUISTA TÄYTTÄÄ ALKEISKURSSIT.GOLF.FI - LAJIMARKKINOINTI AUTTAA LÖYTÄMÄÄN ALKEISKURSSIT!

Alkeiskurssit-sivustoa hyödynnetään valtakunnallisen lajimarkkinoinnin yhtenä laskeutumissivustona läpi kauden. Golfin terveysvaikutuksiin ja aloittamiseen liittyviä materiaaleja näkyy sosiaalisen mediassa *Facebookissa ja Instagramissa viikosta 18 alkaen*. Lisäksi materiaalia tuotetaan *LinkedIn:alustalle toukokuusta alkaen*.

Vaikuttajamarkkinoinnin tavoitteena on löytää golfista kiinnostuneita myös muilta sosiaalisen median alustoilta. Golfin markkinoidaan myös yhteistyössä *Otavamedian kanssa monipuolisesti heidän media-alustoillaan.*

Ota valtakunnallisesta kampanjoinnista kaikki hyöty irti ja täydennä aloittamisen kurssit yhteiselle alkeiskurssit-sivustolle!

SIVUSTOLLE

WHS

TASOITUSMÄÄRÄKSET PÄIVITTYVÄT

Maailmanlaajuisen tasoitusjärjestelmän muutokset on otettu valtaosin käyttöön Suomessa. Päivitetyt tasoitusmääräykset löydät suomennettuna [materiaalipankista](#).

- WHS-laskennan kaavamuutokset vajaiden kierrosten osalta ovat nyt käytössä. Ei-pelattujen väylien tulos lasketaan kotimaan kierroksille pelaajan odotettua tasoa noudattaen aiemman nettobogisäännön sijaan.
- Peliolosuhtelaskenta (PCC) ottaa paremmin huomioon epätavalliset olosuhteet.
- Lyhyiden kenttien tasoituskelpoisuuden vähimmäispituus on puolitettu ja ensimmäiset lyhytkentät on sloupattu.
- Tasoitusmääräyksissä on paremmat ohjeet tasoitustarkastuksen suorittamiseen ja eBirdie-palveluun on luotu uusi raporttiminaisuus tätä varten.
- Lisäksi Suomessa Fourball-pelimuodosta tulee tasoituskelpoinen tiettyjä sääntöjä noudatettaessa. Onnistuakseen tämä vaatii päivitystä järjestelmätoimittajilta.

Järjestämme WHS-muutoksista webinaarin **torstaina 2.5. klo 10-11** yhdessä Suomi Golf ID:n perehdytyksen kanssa. Webinaariin pääsee suoraan alla olevasta linkistä.

[WEBINAARILINKKI](#)

SUOMI GOLF ID TULEE!

Suomi Golf ID on yksilöllinen käyttäjätunnus, joka yhtenäistää digitaalisten golfpalveluiden käyttäjätunnukset. Se tulee aikanaan olemaan ainoa tunnus, jonka käyttäjä tarvitsee jäsen- ja tasoitustietoa käsitteleviin digitaalisiin palveluihin.



Suomi Golf ID otetaan käyttöön vaiheittain toukokuusta alkaen. Aluksi Suomi Golf ID tarjotaan eBirdie-sovellukseen kirjautumiseen. Seuraavassa vaiheessa palveluntarjoajat, eli esimerkiksi ajanvaraus-, kilpailu- ja tuloskorttipalvelut, ottavat tunnistautumisen käyttöön omissa palveluissaan. Tule webinaariin kuulemaan miten seuran näkökulmasta voi valmistautua Suomi Golf ID:n käyttöönottoon.

Järjestämme webinaarin yhdessä WHS-muutosten kanssa **torstaina 2.5. klo 10-11**. Webinaariin pääsee suoraan alla olevasta linkistä.

WEBINAARILINKKI

PELAAJA ENSIN -WEBINAARI

Pelaajille suunnatut tyytyväisyyskyselyt sekä Business Intelligence -analytiikka ovat jälleen golfyhteisöjen käytettävissä kaudella 2024. Yksityiskohtaisemmat tiedot toimitetaan palvelun nykykäyttäjille. Jos olet kiinnostunut palvelusta tai kaipaat lisätietoa ole yhteydessä:
aarni.nordqvist@golf.fi

Tervetuloa webinaariin kertaamaan ja päivittämään tietosi **maanantaina 29.4. klo 14-15.**

[WEBINAARILINKKI](#)

PARAGOLF

PARAGOLF NÄKYVÄKSI

Golfliitossa on käynnistetty projekti, jonka tavoitteena on lisätä tietoutta golfin soveltavaan ohjaamiseen ja harrastajan erilaisuuden kohtaamiseen. Projektia tukee AHOS-säätiö.

Ohjaajille suunnattu lähikoulutuspäivä järjestetään **13.7. Espoossa** Respecta Tour -kiertueen osakilpailun yhteydessä. Tästä lisätietoa lähiaikoina, mutta asiasta kiinnostuneiden ohjaajien kannattaa merkitä päivä jo kalenteriin.



LUE LISÄÄ

Alla olevalla videolla tunnelmia huhtikuussa järjestetystä projektin käynnistäneestä Paragolfpäivästä.



GOLFIN VETOVOIMA



GOLF 50+

Golffiiton ja Kansallisen Senioriliiton yhteistyössä järjestettävät eläkeikäisiä houkuttelevat **Rohkeasti eläkkeelle -kurssit** järjestetään toukokuussa Senioriliiton valitsemissa kohteissa Helsingissä HIFK Golfissa ja Lappeenrannassa Viipurin Golfissa.

Lue lisää [täältä](#).

Golfyhteisöille on tarjolla tukimateriaalia omien, eläkeikää lähestyvien lajitutustumistapahtumien järjestämiseksi. Materiaalit toimivat varmasti myös muihin lajitutustumistapahtumien suunnittelun pohjaksi.

Materiaalit löytyvät mm. SharePointin [Golf tekee hyvää-kansion alta](#).



UNELMIEN GOLFPÄIVÄ

Suomen Olympiakomitea koordinoi vuosittain järjestettävää Unelmien liikuntapäivää, jonka tavoitteena on innostaa ihmisiä liikkumaan ja löytämään uusia tapoja liikkua. Virallinen päivämäärä on perjantai 10.5, mutta liikuntapäivää voi viettää jonain muunakin päivänä – kunhan liikkuminen ja golfin ilo ovat pääosassa!

Järjestäisikö teidän seuranne Unelmien golfpäivän ja kutsuisi tutustumaan lajiin?

Unelmien golfpäivässä voi hyvin hyödyntää niin [golfin omia terveysvaikutusmateriaaleja](#) ja -sanomaa kuin myös [Unelmien liikuntapäivän](#) ja [Suomi – toimintakykyinen maa ja kansa](#) -konseptin viestejä ja materiaaleja. Päivän tavoitteena on innostaa ihmisiä liikkumaan ja löytämään uusia tapoja liikkua.

JUNNUGOLF



TILASTOWEBINAARI 29.4.2024 KLO 18-19

NUORILLE GOLFAREILLE, HEIDÄN HUOLTAJILLENSA SEKÄ VALMENTAJILLE

Webinaarin vetää **Jarmo Alapirtti**, joka on erikoistunut golfin tilastointiin ja pelaajalta kerätyn datan analysointiin.

Webinaarissa saa vinkkejä niin pelaajat, vanhemmat kuin valmentajatkin siitä, miten

tilastoja kannattaa tulkita ja millaisiin asioihin voi vaikuttaa lyhyellä aikavälillä ja mitkä asiat ovat enemmän pitkän aikavälin kehitystä.

- Miten tilastoja voi hyödyntää tavoitteiden asettelussa ja seuraamisessa eri ikävaiheissa?
- Miten tilastoinnissa pääsee alkuun ja millaisia tilastoja kannattaa kerätä?
- Millaista kehitystä voi odottaa ja millä aikavälillä?

- Miten hyviä TF-pelaajat ovat eri osa-alueilla (juniorit, aikuiset, ammattilaiset)?
- Miten omaa kotikenttää voi hyödyntää pelaamisen kehittämisessä?

Webinaari tallennetaan ja on myöhemmin katsottavissa. Webinaariin pääsee suoraan alla olevasta linkistä. Webinaarilinkki löytyy myös [Dormy Future Tour -kiertuesivuilta](#).

WEBINAARILINKKI

GOLFOHJAAJAKSI

TULE MUKAAN KOULLUTTAUTUMAAN GOLFOHJAAJAKSI!

SEURAOHJAAJATOIMINNAN PERUSTEET - VIIKONLOPPUKOULUTUS

**Wiurila Golf & Country Club,
17.5.-19.5.2024**

Ilmoittautumisaika koulutukseen päättyy su 5.5., ilmoittaudu koulutukseen [tästä](#).

Helsingin Golfklubi, 14.6.-16.6.2024

Ilmoittautumisaika koulutukseen päättyy su 2.6., ilmoittaudu koulutukseen [tästä](#).

Golf Pirkkala, 23.8.-25.8.2024

Ilmoittautumisaika koulutukseen päättyy su 11.8., ilmoittaudu koulutukseen [tästä](#).

Koskigolf, 13.9.-15.9.2024

Ilmoittautumisaika koulutukseen päättyy su 1.9., ilmoittaudu koulutukseen [tästä](#).

Lisätietoja: [golf.fi](#) ja Hannu Paatelo +358400722407 / hannu.paatelo@golf.fi



Seurakirjeen vastaanottolista on otettu **eBirdien toimihenkilörekisteristä**. Toimihenkilöitä ovat sekä operatiiviset työntekijät että esim. eri toimikunnissa toimivat seuran vapaaehtoiset. Kannustamme seuroja tarkistamaan omat toimihenkilörekisterinsä ajan tasalle eBirdiessä, jotta viesti tavoittaa oikean kohderyhmän.

Jatkossa muita ilmoituksia toimihenkilövaihdoksista ei ole tarvetta tehdä liitolle. Lisätietoja ja apuja saa osoitteesta vetovoima@golf.fi tai **seuran omalta yhteyshenkilöltä** (etunimi.sukunimi@golf.fi).

ilkka



Pohjola Vakuutus

secto
automotive
Mutkaton autoarki®

GOLFCENTER.fi
GOLFBALANCE



MEDIATEKO
mediatko.fi

HOLIDAY CLUB

cognizant VIKING LINE

Golf Plaisir HiO Hertz

LIIKKU KUNTOKESKUS interGREENS dormy



Titleist



Respecta iRo



VASTUULLINEN GOLFLIITTO



Tiedolla johtaminen päätöstemme tukena



Päätöksentekemme on avointa



Puhdas, reilu ja rehellinen



Lisäämme hyvinvointia



#muntapapelata - golf sopii jokaiselle



Turvallinen ja monimuotoinen



Edistämme ympäristövastuullisuutta



Mitämme hiilijalanjälkeämme

SUOMEN GOLFLIITTO



Valimotie 10
00380 Helsinki
nimi.sukunimi@golf.fi



POWERED BY liana